HANDTUCHHAKEN HA3-R55S55-B
HANDTUCHHAKEN
GROSSER KOPF
1
PHOS.DE
6 3
Ø 12 Ø 40
43 6 3
Ø 20 Ø 40
Ø 12 Ø 40
43
Ø 55
Ø 20
6 3
49
Ø 55
HA1-R55S40-B Seitenansicht:HA1-R40S40-B Seitenansicht:
6 3
49
Ø 55
HA3-R55S55-B Seitenansicht:HA3-R40S55-B Seitenansicht:
    HANDTUCHHAKEN
    GROSSER KOPF
     Stabförmige Handtuchhaken mit großem Kopf. Edelstahl massiv,
seidig-matt handgeschliffen. Montage mit M6 Stockschraube.
HA1-R40S40-B Ø 12 mm, Kopf Ø 40 mm, Gesamtlänge 43 mm, mit Rosette R40.
HA1-R55S40-B Ø 12 mm, Kopf Ø 40 mm, Gesamtlänge 43 mm, mit Rosette R55.
HA3-R40S55-B Ø 20 mm, Kopf Ø 55 mm, Gesamtlänge 49 mm, mit Rosette R40.
HA3-R55S55-B Ø 20 mm, Kopf Ø 55 mm, Gesamtlänge 49 mm, mit Rosette R55.
Auch mit doppelter, verdeckter
Verschraubung lieferbar.
Inklusive Montagematerial
zur Wandverschraubung.
Montage ebenso rückseitig
 verschraubt und auf Glas möglich –
bei Bestellung bitte angeben.
Zur diebstahlsicheren Montage empfehlen
wir die Schraubensicherung mit Loctite®
oder einem vergleichbaren Produkt.
Montage HA3-R40S55-B:
PHOS Design und PHOS Produkte sind durch Marken- und Urheberrecht geschützt. © PHOS Design GmbH, Karlsruhe, 2022 2
PHOS.DE
HANDTUCHHAKEN